Российская Федерация Республика Алтай Шебалинский район Муниципальное образование Малочергинское сельское поселение

Россия Фсдсрациязы Алтай Республика Шабалин аймак Муниципал тозолмо Чичке-Чаргы ]урт ]еезе
РАСПОРЯЖЕНИЕ                  JАКААН

от 30.04.2013 г.

с. Малая-Черга

№11
О назначении уполномоченных лиц
Для начала обмена электронными документами между  сельской администрацией Муниципального Образования Малочергинское сельское поселение и Отделом Управление Федерального Казначейства по Республике Алтай,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наделить правом электронной цифровой подписи электронных документов, при обмене информацией между сельской администрацией МО Каспийское сельское поселение далее МО Малочергинское сельское поселение, и Отделом № 9 УпраилеIпи-Федерального Казначейства по Республике Алтай, далее ОФК, следующих сотрудников:
	№п/п
	Ф.И.О.
	Подразд

	1.
	Суртаева Чейнеш Павловна
	Главный бухгал'

2.
Возложить   функции   и   обязанности   Администратора   автоматизированного рабочего   места   обмена   электронными   документами,   далее   администратор   АРМ Участника, по организации, обеспечению бесперебойной эксплуатации программно технических средств АРМ Участника, за обеспечение и контроль мероприятий по защите информации, за хранение и учет ЭД на   Суртаеву Чейнеш Павловну,наделить ее соответствующими правами и полномочиями.
3.Указанным в п.п. 1,2 настоящего распоряжения сотрудникам неукоснительно
соблюдать требования соответствующих нормативных документов.
4.Назначенные в п.п.1,2 настоящего распоряжения сотрудники несут персональную ответственность за:
· разглашение конфиденциальной информации, ставшей им известной в процесс
обмена информацией между МО Малочергинское сельское поселение и ОФК:
· разглашение закрытых ключей ЭЦП и иной ключевой информации;
-
соблюдение правил эксплуатации средств АРМ ЭД и средств электронной
цифровой подписи.
5.
Копию настоящего распоряжения представить в ОФК.
И.о главы  муниципального образования

Малочергинское сельское поселение

А.Б.Уланкин